保護者の皆様

令和７年４月吉日

小平市立花小金井小学校 保護者の会

日頃より、保護者の会の活動にご協力を賜りありがとうございます。

今年度より運営費の集金方法を口座振込に変更します。重複いたしますが、メールで送付いたしました

「保護者の会のご案内」の抜粋を、おたよりでもご案内させていただきます。

運営費について（本会規約第７条に基づく）

下記のとおり期日までにお振込みのご協力をお願いいたします。年度途中の転入生は免除になります。

ゆうちょ通帳アプリ・ゆうちょダイレクトをご利用いただくことで月５回まで振込手数料が発生しませ

ん。それ以外の方法で手数料等が発生する場合は、恐れ入りますが、各自でご負担をお願いいたします。

① 運営費の金額

児童１人につき年額６００円、在学中の第２子以降は１人につき年額４００円になります。

（お願い）ご兄弟がいる場合は、合計した金額を在学中の一番上のお子さんの進級学年口座にお振込み下

さい。

【例】６年、３年、１年のご兄弟がいる場合 運営費金額：１,４００円 振込先口座：６年生

② 振込先(口座は、学年別となっておりますので、ご注意ください。）

（お願い）ご兄弟がいる場合は、在学中の一番上のお子さんの進級学年口座にお振込み下さい。

銀行名  ゆうちょ銀行

口座名義 コダイラシリツハナコガネイショウガッコウホゴシャノカイ

  小平市立花小金井小学校保護者の会

■ゆうちょ銀行からのお振込みの場合   ■ゆうちょ銀行以外からのお振込みの場合

進級学年 口座記号 口座番号  進級学年 店名/店番 預金種目 口座番号

１年生 11310 13212941  １年生 138 普通預金 1321294

２年生 11320 18281731  ２年生 138 普通預金 1828173

３年生 11350 14480131  ３年生 138 普通預金 1448013

４年生 11370 13212921  ４年生 138 普通預金 1321292

５年生 11380 01808151  ５年生 138 普通預金 0180815

６年生 11390 00540941  ６年生 138 普通預金 0054094

《裏面に続きます》

③ 振込人名義

（お願い）印字１３文字のため、児童の学年と氏は必須、児童名は入る範囲で入力ください。

【例】６年こだいらはなこ、３年こだいらたろう、１年こだいらいちこ

④ 振込期日：２０２５年４月２１日（月）

保護者の会問い合わせ窓口 お問い合わせフォーム

https://forms.gle/cgRLEHGsWLw3pFjNA

 6  コ  タ  ゛  イ  ラ  ハ  3  タ  ロ  1  イ  チ